
 

 

 

 

Viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų 

plėtros agentūros veiklos administracinių 

prioritetų nustatymo ir draudžiamų 

nesąžiningos prekybos praktikos veiksmų 

pripažinimo mažareikšmiais pažeidimais 

nustatymo tvarkos aprašo 

2 priedas  

 

 

(nutarimo atsisakyti pradėti/nutraukti pradėtą pažeidimo tyrimą pavyzdys) 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA KAIMO VERSLO IR RINKŲ PLĖTROS AGENTŪRA  

 

NUTARIMAS ATSISAKYTI PRADĖTI/NUTRAUKTI PRADĖTĄ PAŽEIDIMO TYRIMĄ  

 

20___ m. _______________ ____ d.  

 

____________________________ 

(surašymo vieta) 

 

 

 

Duomenys apie juridinį/fizinį asmenį (toliau – asmuo): 

Pavadinimas, teisinė forma/vardas, pavardė  ______________________________________  

Kodas Juridinių asmenų registre/asmens kodas  ___________________________________  

Buveinės adresas/gyvenamoji vieta   ____________________________________________  

Atstovo vardas, pavardė, pareigos, atstovavimo pagrindas (pildoma, jei nutarimas 

siunčiamas juridiniam asmeniui)  _____________________________________________________  

 

Viešoji įstaiga Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūra, nustatė  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(duomenys apie draudžiamą nesąžiningos prekybos praktikos veiksmą: inicijavimo pagrindas, 

pažeidimo padarymo esmė, data/laikotarpis, kitos aplinkybes) 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

(nurodyti Administracinių prioritetų ir mažareikšmio pažeidimo nustatymo akto data ir 

Nr.)_____________________________________________________________________________ 

 

(nurodyti Agentūros nurodymo pašalinti mažareikšmį pažeidimą data ir Nr.) 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 



 

 

2 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos nesąžiningos prekybos praktikos žemės ūkio ir maisto 

produktų tiekimo grandinėje draudimo įstatymo 13 str. 4 d. 4 p., nutaria atsisakyti pradėti 

pažeidimo/ nutraukti pradėtą pažeidimo tyrimą ir pripažinti, kad veikla neatitinka Agentūros 

veiklos administracinių prioritetų ir pripažinti draudžiamą nesąžiningos prekybos praktikos 

veiksmą mažareikšmiu bei skirti žodinę pastabą. 

 

 (aktą surašiusio darbuotojo pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

 

__________________________________ 


